• Servizio di trasporto, scarico e asporto imballaggi; 

• Servizi di formazione; 

• Ogni altra voce di costo pur non prevista ma funzionale alla corretta realizzazione della fornitura. 

L’importo è quello desunto dal preventivo acquisito ovverosia euro 37.000,00 

(trentasettemila/00) complessivi massimi al netto di IVA al 22% se dovuta. I costi dovranno 

essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta generato dal 

MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format di offerta  allegato al presente disciplinare.